R CARTILLA DE ENTES PRESTADORES Y CENTROS DE ATENCION DE LA
\Z OSSCEA § OBRA SOCIAL DE LA CAMARA DE EMPRESARIOS DE AGENCIAS DE REMISES DE ARGENTINA

NOMBRE COMPLETO DEL PRESTADOR TIPO DE PRESTADOR ESPECIALIDAD ADULTO PROVINCIA JURISDICCION DOMICILIO TELEFONO (CON CODIGO DE AREA) CORREO ELECTRONICO
CERTUS ANATOMIA PATOLOGICA Establecimiento Ambulatorio Anatomia Patoldgica AMBOS Mendoza Mendoza PATRICIAS MENDOCINAS 2958 0261-4122088 info@marcelocourtarde.com.ar
SOCIEDAD ESPANOLA DE SOCORROS MUTUOS Establecimiento Ambulatorio Anestesiologia AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4255200 info@dythersh.com.ar
SOCIEDAD CARDIOVASCULAR Establecimiento Ambulatorio Cardiologia AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4231788 info@victorarancibia.com.ar
GARCIA MALLEA HECTOR Especialista Cardiologia AMBOS Mendoza Mendoza SALTA 590 0261-4204595 info@garciamariaceleste.com.ar
SOCIEDAD ESPANOLA DE SOCORROS MUTUOS Establecimiento de alta complejidad Cirugia cardiovascular AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4255200 info@isaacmoya.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento de alta complejidad Cirugia de cabeza y cuello AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@sanatorioparque.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento de alta complejidad Cirugia de térax AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@sanatorioparque.com.ar
MUT JORGE Especialista Cirugia general AMBOS Mendoza Mendoza SALTA 590 0261-4204595 info@juliogonorazky.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento de alta complejidad Cirugia infantil AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@sanatorioelcarmensa.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento de alta complejidad Cirugia plastica reparadora AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@clinicaguemes.com.ar
CLINICA GODOY CRUZ Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza GODOY CRUZ 333 0261-4258340 info@centrocardiovascularsalta.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@sanatorioparque.com.ar
CENTRO MEDICO RIVADAVIA Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Maipu RIVADAVIA 201 0261-4810160 info@josemartinezfasio.com.ar
CLINICA DEL ESTE Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza LAVALLE 680 0263-4442555 info@solivellasperez.com.ar
CLINICA DEL SOL Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza CONSTITUCION 48 0263-4445319 info@carmenlizondo.com.ar
CLINICA LUJAN Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Lujan de Cuyo MARCELO T DE ALVEAR 120 0261-4980235 info@aidacampero.com.ar
SANATORIO DEL VALLE Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Tunuyan SAN MARTIN 84 02622-422277 info@tomasgilabert.com.ar
CLINICA SANTA CLARA Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz SAN MARTIN 845 0261-4496700 info@nataliacebrian.com.ar
SANATORIO A MANO Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz F L. BELTRAN 95 0261-4352545 info@ayatsvictoria.com.ar
CLINICA SANTA ROSA Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz LAS HERAS 742 0261-4419001 info@carolinaalvero.com.ar
CLINICA FRANCESA Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz EJERCITO DE LOS ANDES 1696 0261-4327864 info@danielcastillo.com.ar
SAN MIGUEL SALUD Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Las Heras SAN MARTIN 1290 0261-4309912 info@carlosflores.com.ar
SANATORIO DEL VALLE Centros de Urgencia o Emergencias Médicas Clinica médica AMBOS Mendoza Tupungato LOS ROBLES 551 0262-4489616 info@gustavovacaflores.com.ar
CLINICA DEL ESTE Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza LAVALLE 680 0263-4442555 info@robertomoreyra.com.ar
CLINICA DEL SOL Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza CONSTITUCION 48 0263-4445319 info@robertoaraoz.com.ar
CLINICA GODOY CRUZ Establecimiento con internacion Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza GODOY CRUZ 333 0261-4258340 info@amaliabonacina.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@dianageronazzo.com.ar
CLINICA TRINIDAD Establecimiento con internacion Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza PERU 756 0261-4235787 info@rocabadohoracio.com.ar
CLINICA LUJAN Establecimiento con internacion Clinica médica AMBOS Mendoza Lujan de Cuyo MARCELO T DE ALVEAR 120 0261-4980235 info@centromedicosanvicente.com.ar
SANATORIO REGIONAL Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Lujan de Cuyo SAN MARTIN 928 0261-4982181 info@elizabethdobry.com.ar
CLINICA SANTA CLARA Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz SAN MARTIN 845 0261-4496700 info@cristiantoldo.com.ar
SANATORIO A MANO Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz F L. BELTRAN 95 0261-4352545 info@oscarbarrionuevo.com.ar
SAN MIGUEL SALUD Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Las Heras SAN MARTIN 1290 0261-4309912 info@carlosbelloto.com.ar
SANATORIO VALLE DE UCO Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Tupungato LOS ROBLES 551 02622-422277 info@macielroberto.com.ar
SANATORIO DEL VALLE Establecimiento con internacién Clinica médica AMBOS Mendoza Tunuyan SAN MARTIN 84 02622-422277 info@eduardohalusch.com.ar
CLINICA GODOY CRUZ Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza GODOY CRUZ 333 0261-4258340 info@andrealoryk.com.ar
SUR CENTRO MEDICO Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza PEDRO MOLINA 767 0261-4238016 info@ossolamariagabriela.com.ar
CLINICA FRANCESA Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz EJERCITO DE LOS ANDES 1696 0261-4327864 info@zentilliandrea.com.ar
SOCIEDAD ESPANOLA DE SOCORROS MUTUOS Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4255200 info@ceciliatilca.com.ar
SANATORIO REGIONAL Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Lujan de Cuyo SAN MARTIN 928 0261-4982181 info@pacomariaesther.com.ar
CLINICA TRINIDAD Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Mendoza PERU 756 0261-4235787 info@cedir.com.ar
CLINICA DEL SOL Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza CONSTITUCION 48 0263-4445319 info@cem.com.ar
SANATORIO A MANO Establecimiento Ambulatorio Clinica médica AMBOS Mendoza Godoy Cruz F L. BELTRAN 95 0261-4352545 info@juliayazlle.com.ar
GARCIA NADIA Especialista Dermatologia AMBOS Mendoza Mendoza PEDRO MOLINA 767 0261-4238016 info@gasparelvio.com.ar
MEDICINA POR IMAGENES Centros de diagndstico y tratamiento Ecografia AMBOS Mendoza Mendoza COLON 350 0261-4259812 info@cedytu.com.ar
CENTRO MEDICO RIVADAVIA Centros de diagndstico y tratamiento Ecografia AMBOS Mendoza Maipu RIVADAVIA 201 0261-4810160 info@acostasilvina.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento Ambulatorio Endocrinologia AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@tomografiacomputadase.com.ar
FUESMEN Centros de diagndstico y tratamiento Estudios Cardiovasculares AMBOS Mendoza Mendoza GARIBALDI 405 0261-4614000 info@nexus.com.ar
FUESMEN Centros de diagndstico y tratamiento Estudios Neurolégicos AMBOS Mendoza Mendoza GARIBALDI 405 0261-4614000 info@astrinakiclaudia.com.ar
SANATORIO A MANO Establecimiento Ambulatorio Fisiatria (medicina fisica y rehabilitacion) AMBOS Mendoza Godoy Cruz F L. BELTRAN 95 0261-4352545 info@alverocarolina.com.ar
NAVARRO PABLO Especialista Fisiatria (medicina fisica y rehabilitacion) AMBOS Mendoza Mendoza SAN JUAN 752 0261-4293596 info@nedermariana.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento Ambulatorio Gastroenterologia AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@institutoderadiacionessalta.com.ar
CLINICA ESPERANZA Establecimiento con internacion Geriatria AMBOS Mendoza Mendoza ALEM 361 0261-4253377 info@cem.com.ar
GIUNTA ANDREA Especialista Ginecologia AMBOS Mendoza Mendoza SALTA 590 0261-4204595 info@roxanaponce.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento Ambulatorio Hematologia AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@juantoncovich.com.ar
SOCIEDAD ESPANOLA DE SOCORROS MUTUOS Establecimiento Ambulatorio Hemoterapia AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4255200 info@sosaliliana.com.ar
HOSPITAL ESPANOL DE MENDOZA Especialista Hepatologia AMBOS Mendoza Godoy Cruz AV. SAN MARTIN 965 0261-4490300 info@nefroone.com.ar
CLINICA SANTA MARIA Establecimiento Ambulatorio Infectologia AMBOS Mendoza Mendoza JOSE F MORENO 1519 0261-4258011 info@evanadir.com.ar
LABORATORIO MORALES JUAN CARLOS Centros de diagndstico y tratamiento Laboratorios: Alta media y baja complejidad AMBOS Mendoza Lujan de Cuyo SAN MARTIN 210 0261-4981609 info@cem.com.ar
SANATORIO VALLE DE UCO Centros de diagnostico y tratamiento Laboratorios: Alta media y baja complejidad AMBOS Mendoza Tupungato LOS ROBLES 551 02622-422277 info@gomezmartha.com.ar
CENTRO BIOQUIMICO ALLIANCE OCCIDENTAL Centros de diagndstico y tratamiento Laboratorios: Alta media y baja complejidad AMBOS Mendoza Mendoza BELGRANO 1007 0261-4234244 info@clinicasagradocorazon.com.ar
SOCIEDAD ESPANOLA DE SOCORROS MUTUOS Especialista Lic. Fonoaudiologia AMBOS Mendoza Mendoza LAVALLE 441 0261-4255200 info@naomsamuel.com.ar
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Las Heras
Lujan de Cuyo
Lujan de Cuyo
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Tunuyan
Godoy Cruz
Tupungato
Uspallata
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
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Mendoza
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PEDRO MOLINA 767
PEDRO MOLINA 767
SALTA 590

LAS HERAS 150

SAN MARTIN 1399
ESPANA 995
RIVADAVIA 426
BUENOS AIRES 326
SAN MARTIN 701
AZOPARDO Y P MORENO
SAN MARTIN 996
RUTA PANAMERICANA 2650
SARMIENTO 998
GODOY CRUZ 3755
ESPEJO 645

M | MOLINA 355
ADOLFO A CALLE 1100
OZAMIS 712

PABLO PESCARA 265
SAN MIGUEL 1650
BALCARCE 22

ITALIA 5722

SAN MARTIN 504
SAN MARTIN 1283
LAS HERAS 88
BELGRANO 1200
ALEM 111

JOSE F MORENO 1519
GARIBALDI 405

JOSE F MORENO 1519
ALEM 361

LAVALLE 441

JOSE F MORENO 1519
PERU 756

ALEM 361

AV GODOY CRUZ 622
AV GODOY CRUZ 622
MONTEVIDEO 245 PB
MONTEVIDEO 245 PB
MONTEVIDEO 245 PB
AV ESPANA 78
GODOY CRUZ 46

SAN LUIS 271

JOSE F MORENO 1519
PEDRO MOLINA 767
PEDRO MOLINA 767
PEDRO MOLINA 767
JOSE F MORENO 1519
LAVALLE 441
LAVALLE 441
GARIBALDI 405
LAVALLE 441
CORDOBA 292

JOSE F MORENO 1519
LAVALLE 441

JOSE F MORENO 1519
COLON 569

0261-4238016
0261-4238016
0261-4986349
0261-4293489
0261-4233391
0261-4255550
0261-4294186
0261-4204068
0261-4295555
0261-4250202
0261-4248444
0261-4399349
0261-4526466
0261-4215000
0261-4323202
0261-4218111
0261-4311004
0261-4811594
0261-4813450
0261-4377979
0261-4971118
0261-4965474
0261-4961863
02622-425585
02634-420255
02622-488681
02627-425003
0261-4258011
0261-4614000
0261-4258011
0261-4253377
0261-4255200
0261-4258011
0261-4235787
0261-4253377
0261-4234205
0261-4234205
0261-4290762
0261-4290762
0261-4290762
0261-4241275
0261-4381697
0261-4230545
0261-4258011
0261-4238016
0261-4238016
0261-4238016
0261-4258011
0261-4255200
0261-4231938
0261-4614000
0261-4255200
0261-4257028
0261-4258011
0261-4255200
0261-4258011
0261-4290223

info@nestormartinez.com.ar
info@floreshector.com.ar
info@castrosantiago.com.ar
info@pormassalud.com.ar
info@diagnosticosalta.com.ar
info@clinicaguemes.com.ar
info@asociaciondebioquimicosabs.com.ar
info@giordanomarcela.com.ar
info@nexus.com.ar

info@pazlidia.com.ar
info@paredesalejandra.com.ar
info@circulodeodontologosdesalta.com.ar
info@circulodeodontologosdesalta.com.ar
info@fleming24hs.com.ar
info@farmacianuevaespafia.com.ar
info@farmaciaintegralsrl.com.ar
info@hospitalfranciscolopezlima.com.ar
info@hospitalartemideszatti.com.ar
info@hospitalzonaldrramoncarrillo.com.ar
info@clinicajuanxxiii.com.ar
info@sanatoriodelsol.com.ar
info@clinicaviedma.com.ar
info@sanatorioaustral.com.ar
info@colegiomedicozonaatlantica.com.ar
info@ndfsa.com.ar
info@clinicacentral.com.ar
info@institutomedicopatagonicosa.com.ar
info@licdelcarlomariana.com.ar
info@cem.com.ar
info@gloriaovejero.com.ar
info@barcatjorge.com.ar
info@cem.com.ar
info@susanavelazco.com.ar
info@rocabadohoracio.com.ar
info@zaratestella.com.ar
info@abdalaomar.com.ar
info@astrinakiclaudia.com.ar
info@somozanoelia.com.ar
info@aguisolvaldez.com.ar
info@susanacampero.com.ar
info@beatrizgalli.com.ar
info@alonsoleonardo.com.ar
info@imagenesjaraba.com.ar
info@germanlionti.com.ar
info@cedytu.com.ar
info@saraherrera.com.ar
info@amaliabonacina.com.ar
info@miguelkozamech.com.ar
info@retamozocinthia.com.ar
info@cedir.com.ar
info@ruizdehuidobroroberto.com.ar
info@carlosflores.com.ar
info@haddaddaniel.com.ar
info@sebastianferreira.com.ar
info@floreshector.com.ar
info@luiscenelada.com.ar
info@chiapellamarianelida.com.ar




